



GE-GENÇLER BİRLİĞİ  
GE-KADINLAR DERNEĞİ



evet

evet

Hakkımızı aradığımızda bizi bayrak ve vatan haini ilan ediyorlar

Evren'in başını çektiği generaller çetesi istedikleri gibi bir anayasa hazırlatarak, şimdi de Türkiye'nin onbir iline geziye çıkıp, halkı kandırma-ya çalışıyorlar. Türkiye haritası ve bayrağını da aracı olarak kullanıyorlar. Evren yaptığı ilk konuşmada "on yıl yasak koydum, on yıl benim dediğim olacak" diyor. Halkımızı yasaklarla, zorbalıkla on yıl yöneteceğini hayal ediyor. Şayet Evren'in dediği olursa on yıl boyunca çeşitli antidemokratik baskılarla halkı susturup sömürü ve baskıyı artırarak patronların çıkarlarını planlamaktadır. Cuntanın halkımıza karşı bu sinsi hayalleri, anayasa oylamasında halkımızın HAYIR oylarıyla kursağında kalacaktır. Çünkü hiçbir halk baskı ve zulme tahammül etmemiştir etmeyecektir. (örneğin İran Şahınının sonu ortadadır.)

Evren en son yaptığı radyo konuşmasında kendini Ulusal Kurtuluş Savaşı önderi Atatürk'ün yerine koyarak "Bana güvenin, Anayasaya kefilim" diyor. Cuntanın başı beş general kendi aralarında birbirlerine güvenemezken halkımız onlara nasıl güvenecek?

- Atatürk'ün kurduğu partiyi kapatan,
- Grev hakkını kaldıran, işkence, baskı, zulüm ve tutuklamalarla halkı susturmaya çalışan,
- Vergive zamlarla esnaf, işçi, köylü ve memurların yaşamını zorlaştıran,
- Arap halklarının ABD emperyalizmine karşı savaşımını bastırmak için yurdumuzun topraklarını ABD hizmetine veren (ABD üsleri ve çelik kuvvetler)
- Yurt dışındaki işçileri döviz makinası gibi görüp onların hiç bir soruyla ilgilenmeyen Askeri cunta halkımıza değil olsa olsa ABD ye kefil olur.

Yine Evren yaptığı gezilerde emekçilerden istediği ilgiyi görememiş olsa gerekki şöyle diyor: "Bu Anayasaya Evet deyin, yoksa kötü olacak." Böylece tehditlerle anayasayı kabul ettirmeye çalışıyor.

Ülkemizde 7 Kasım'da oylanacak olan Anayasanın tamamı incelendiğinde Anayasa: Koçlar, Narinler, Sabancılar gibi ABDye göbekten bağlı parabalalarının, patronların Anayasasıdır; Bu Anayasa emekçilerin grev hakkını kaldırırken patronlara lökavtı hak olarak veriyor, onları koruyor. Oylanacak Anayasanın halkımıza karşı olduğu açıkça ortadadır.

Yurdumuzu ve halkımızı seviyorsak ,

**Cunta Anayasasına**

**HAYIR**